
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č.2  
  ke smlouvě o dílo číslo 5386/2016/RMI/JMT/SML/13 ze dne 23. 3. 2016 

 

Výstavba vodovodu Česká Třebová – ul. Ústecká 

 
uzavřený mezi 

 
 I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel  Město Česká Třebová 
Zastoupený  Jaroslavem Zedníkem, starostou města 
Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
Telefon  465 500 111 
IČ  002 78 653 
DIČ  CZ00278653 
Bankovní spojení  KB Česká Třebová 
Č. účtu  826-611/0100 
Odpovědný zástupce 
ve věcech technických    
a osoba oprávněná k převzetí díla   Ing. Karel Švercl,    tel:  465 500 170 
   Pavel Korger,          tel:  465 500 172 
                                                                M. Novotný, fi. ORVOS ČT, TDI, tel: 736 518 034 
   

Zhotovitel  Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o. 
Sídlo  Tovární 202/3, 790 01 Jeseník 

                                         společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 3579, den zápisu 31. 8. 1992 

Zastoupený   Bc. Janem Plevou, jednatelem společnosti 
IČ  46580328 
DIČ  CZ46580328 
Bankovní spojení  KB Jeseník 
Č. účtu                1528244841/0100 
 
Odpovědný zástupce 
ve věcech technických   
a osoba oprávněná k předání díla                  Martin Kouřil,  tel.:  737 258 702 
                               

II. 
Předmět dodatku 

 
V souladu s citovanou smlouvou o dílo Článek IV.  Odst. 4 a Odst. 5, sjednávají smluvní strany 
dodatek č. 2 k původní smlouvě. Smluvní strany se dohodly o provedení více a méně prací nad 
rámec smlouvy o dílo číslo 5386/2016/RMI/JMT/SML/13 dle změnového listu č. 1 „Výstavba 
vodovodu Česká Třebová – ul. Ústecká“.      

III. 
Cena plnění méně a více prací nad rámec smlouvy o dílo 5386/2016/RMI/JMT/SML/13 

 
Cena za dílo specifikované článkem II. Smlouvy, provedené dle podmínek Smlouvy, byla stanovena 
dohodou smluvních stran, na základě nabídky zhotovitele, zpracované dle výkazu výměr 



Strana 2 (celkem 2) 

s přihlédnutím k zásadám zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů ve výši: 
 

 

 

Původní cena dle SOD: 

Cena bez DPH                           : 5.243.612,60 Kč 

 

Cena dodatku č. 2: 

 Vícepráce    :       803.530,- Kč 

Méněpráce    :     - 142.871,- Kč 

Cena bez DPH                           :       660.659,- Kč 

 
Nová cena celkem: 

Cena bez DPH                           : 5.904.271,60- Kč 

 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
Smluvní strany se dohodly, že v ostatních částech se původní smlouva nemění. 
 
Tento dodatek má 2 strany a přílohou je potvrzený soupis více a méně prací nad rámec smlouvy o 
dílo číslo 5386/2016/RMI/JMT/SML/13 dle změnového listu č. 1 „Výstavba vodovodu Česká 
Třebová – ul. Ústecká“ – změnový list v počtu 20 stran. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s 
platností originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č.5386/2016/RMI/JMT/SML/13 ze dne 23.3.2016 
bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 917 ze dne 3. 10. 2016. 
 
 
V České Třebové dne ……………………. 
 
 
 
…………………………………………………………   ………………………………………………………….. 
                       objednatel        zhotovitel 
     Jaroslav Zedník, starosta města         Bc. Jan Pleva, jednatel společnosti 

 
 

 
 


